mittitur actoris loculum peperisse significans et, ad eius reficiendam

ingluviem, cum anhelanter exuriat, tue subiectionis dexteram ardenter

invitans.

226

... amicus … amico.

In promissione mihi facta de piscibus sentii me delusum. Sed dierum

diversitas, cuius est preteritos supplere defectus, prebet deluso fiduciam ut

in effectus beneplacitum ludentis delusio convertatur, cum iura dicantur

deceptis et non decipientibus subvenire.
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Avunculo nepos.

Habet sibi ignis insitum, ut quanto eidem maioris pabuli habundantia

ingeratur, tanto fortius inardescit et valentius vehementioris flamme emittit

aculeos. Parabola hec est: senes quanto amplius vergunt ad senium,

tanto, proh dolor, amplioris avaritie vitia colligunt, quasi vivere non credentes,

liberalitatem eiciunt et tenacitatem admittunt. Quare, consulo

quantum possum, quatenus domino meo unam pulchram litteram dirigatis,

per quam intelligat vos egere aliqua pecunie quantitate, in qua ipse

noscitur debito manifestus.

228

… avunculus.

Pellis camuscii ad egentis vota flexibilis vestrarum tunica manuum

sub figura transmittitur, ut, per sue convertibilitatis instantiam, ad eius

mandata qui recipit missorem flexibilem representet in misso, et tamquam

vestrarum extremitatum hospitium, quarum fateor me facturum, veniat

a transmittente tributum.
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229

Domino legato … notarius domini pape.

Grata servitia que mihi … dilectus socius et cappellanus meus exhibuit

hactenus et exhibere non cessat attendens, sibi reddor obnoxius, ut apud

dominos et benivolos meos honoris sui procurem sollicitus incrementum.

Ea propter paternitatem vestram, de qua plene confido, attentis precibus

et devotis exoro, quatenus eidem de canonicatu et prebenda, si qua in

ecclesia Monopolitana vacat ad presens, caritatis intuitu et mee devotionis

obtentu dignetur vestre benignitatis auctoritas providere. Scituri quod

persone proprie fieri reputabo gratiam quam in hac parte sibi duxeritis

exibendam.

230

Camerario domini pape … amicus.
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Quoniam apostolica doctrina nos instruit, nemini cito debere manus

imponi, ne ante tribuatur honor alicui, quam per persone cuiusvis examen

et experientiam discipline constet de meritis honorandi, offero me vestre

reverende paternitati. Si tamen id expedire circumspectio vestra putaverit,

examinationis iterate ministerium in vestra presentia subiturum, ne forte